

# KPP CZARNKÓW

<http://czarnkow.policja.gov.pl/wl2/ruch-drogowy/dzialania/211809,Apelujemy-o-rozwage-na-drodze.html>  
2020-09-26, 00:55

## APELUJEMY O ROZWAGĘ NA DRODZE!

**W dniach od 14 do 18 sierpnia br. policjanci czarnkowskiej drogówki przeprowadzą działania kontrolno-prewencyjne pod nazwą: „Bezpieczny sierpniowy weekend 2019”. Podczas tych kilku dni można spodziewać się wzmożonych kontroli na drogach. Mundurowi będą zwracać szczególną uwagę na kierowców poruszających się z nadmierną prędkością oraz ich stan trzeźwości. Jednakże bezpieczeństwo na drogach, w głównej mierze zależy będzie od samych użytkowników dróg, dlatego apelujemy o rozwagę.**

W czasie sierpniowego weekendu nad bezpieczeństwem osób wybierających się na wypoczynek będą czuwać policjanci z drogówki. Należy zatem spodziewać się wzmożonych kontroli na drogach. Funkcjonariusze będą zwracać uwagę na stan techniczny pojazdów, sposób przewożenia pasażerów, czy wszyscy mają zapięte pasy bezpieczeństwa oraz stan trzeźwości kierowców. Nie będzie żadnej taryfy ulgowej dla piratów drogowych łamiących ograniczenia prędkości czy wyprzedzających "na trzeciego".

Jednak nawet najlepiej zorganizowane i przeprowadzone działania policyjne nie są w stanie zapewnić każdemu bezpieczeństwa. Ono w dużej mierze zależy od nas samych. Wzmożone kontrole policyjne mają nam tylko przypominać o tym, by nie szarżować na drogach.

Apelujemy do wszystkich kierowców aut o szczególną uwagę i zachowanie rozsądku na drogach, a przede wszystkim o nie wsiadanie za kółko nawet po niewielkiej ilości alkoholu.

Apelujemy także do motocyklistów o rozwagę i bezpieczną, zgodną z przepisami, jazdę.

Niech nadmierna prędkość i brawura nie staną się przyczyną kolejnej tragedii.

Przypominamy o zakazie ruchu na drogach pojazdów i zespołów pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 12 ton (z wyłączeniem autobusów oraz innych pojazdów ze względu na rodzaj wykonywanego przewozu) w dniach:

- **14 sierpnia w godz. 18:00 - 22:00,**
- **15 sierpnia w godz. 08:00 - 22:00,**
- **16 sierpnia w godz. 18:00 - 22:00,**
- **17 sierpnia w godz. 08:00 - 14:00,**
- **18 sierpnia w godz. 08:00 - 22:00.**

Karolina Górzna-Kustra